
Centrum sociálnych služieb AMETYST, Tovarné 117, 094 01  Tovarné 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 

 

k zákazke 

„Rekonštrukcia kúpeľne ŠZ – prízemie CSS AMETYST“ 

 

 vykonávanej v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov  

Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Úradný názov: Centrum sociálnych služieb AMETYST 

IČO: 00696374 

Poštová adresa: Tovarné 117 

PSČ: 094 01 

Mesto/obec: Tovarné 

Štát: Slovenská republika    

Kontaktné miesto (miesta): Tovarné 117, 094 01  Tovarné 

Kontaktná osoba: Ing. Danka Fuňová, vedúca ekonomiky a vnútornej prevádzky 

Telefón: 057/44 95 234 

E-mail: ekonom@cssametyst-tovarne.vucpo.sk, d.funova@cssametyst.eu 

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL): http://www.cssametyst.eu/ 

 

1. Názov, druh zákazky a kód CPV:  

 „Rekonštrukcia kúpeľne ŠZ – prízemie CSS AMETYST“ 

 zákazka na uskutočnenie stavebných prác vykonávaná v zmysle § 117 zákona o verejnom obstarávaní 

 CPV kód: 45300000-0 Stavebno-inštalačné práce 

 

2.  Miesto realizácie a dodania predmetu zákazky:  

 CSS AMETYST, Tovarné 117, 094 01  Tovarné 

 

     3.   Predmet obstarávania/stručný opis zákazky:   

 

Verejný obstarávateľ vyhlasuje zákazku s nízkou hodnotou, predmetom ktorej je vykonanie stavebných prác 

súvisiacich s celkovou rekonštrukciou kúpeľne ŠZ nachádzajúcej sa na prízemí hlavnej budovy CSS AMETYST, 

v zmysle výkazu – výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto výzvy. Stavebné práce zahŕňajú najmä: 

- búracie práce – odstránenie starých dlažieb, obkladov, malieb, muriva, 

- úpravy povrchov – dodávka a montáž nových obkladov, dlažieb, potiahnutie nových vnútorných omietok 

stien, montáž kazetového stropu, 

- demontáž, dodávka a montáž vnútorných dverí vrátane zárubne, 

- demontáž, dodávka a montáž vykurovacích telies vrátane výmeny stúpačiek a vodovodných rozvodov, 

- demontáž , dodávka a montáž sanitárnej keramiky, 

- elektromontážne práce, 

- dokončovacie práce, nátery a maľby. 

 

Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom o predmet zákazky vykonať obhliadku v lehote na predkladanie 

ponúk. V prípade záujmu sa vopred ohláste u Ing. Fuňovej, vedúcej ekonomiky a vnútornej prevádzky na tel. č. 

057/44 95 234 alebo na e-mailovej adrese d.funova@cssametyst.eu. 

 

4. Celkový rozsah: 

Odovzdanie zhotoveného diela po prevedení celkovej rekonštrukcie objektu podľa požiadaviek verejného 

obstarávateľa. 

mailto:ekonom@cssametyst-tovarne.vucpo.sk
mailto:d.funova@cssametyst.eu
http://www.cssametyst.eu/
mailto:d.funova@cssametyst.eu


 

5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 8.010,80  EUR 

Zákazka bude financovaná z dotácie MPSVaR – výška poskytnutej dotácie 7.400 EUR, spolufinancovanie 

zákazky verejným obstarávateľom vo výške min. 10 % hodnoty zákazky. 

Predpokladaná hodnota zákazky s DPH predstavuje maximálnu výšku zdrojov verejného obstarávateľa. 

V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH bude vyššia, verejný obstarávateľ si vyhradzuje  právo 

neprijať ju.   

 

6. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania  

Verejný obstarávateľ požaduje, aby bol predmet zákazky odovzdaný verejnému obstarávateľovi v zmluvne 

stanovenom termíne. S úspešným uchádzačom bude podpísaná Zmluva o dielo. K podpisu zmluvy s úspešným 

uchádzačom dôjde v lehote viazanosti ponúk. Predpokladaný termín realizácie zákazky je  2. polrok 2019. 

 

7.Podmienky účasti, obsah ponuky 

7.1. Ponuka uchádzača musí byť predložená na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, obsahu, kvalite, 

za podmienok uvedených v tejto výzve a nie je prípustné rozdelenie predmetu zákazky. Predložená 

ponuka musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku a musí obsahovať: 

 

a) Návrh plnenia, t. j. cenovú ponuku s identifikačnými údajmi uchádzača, ktorá musí byť 

podpísaná osobou oprávnenou konať v mene uchádzača a musí obsahovať odtlačok pečiatky 

uchádzača (príloha č. 1 tejto výzvy), v ktorej uchádzač navrhovanú konečnú zmluvnú cenu za celý 

predmet zákazky uvedie v zložení: 

- navrhovaná zmluvná cena v EUR bez DPH, 

- výška DPH v EUR (ak nie je platcom DPH uvedie 0,-  € DPH) a upozorní na túto skutočnosť, 

- navrhovaná zmluvná cena v EUR vrátane DPH. 

 

b) vyplnený Výkaz – výmer (príloha č. 2 tejto výzvy), 

 

c) Vyhlásenie uchádzača, ktoré musí byť podpísané osobou oprávnenou konať v mene 

uchádzača a musí obsahovať odtlačok pečiatky uchádzača (príloha č. 3 tejto výzvy). 

 

 

Výzva na predkladanie ponúk spolu s prílohami je dostupná v elektronickej forme, vo formáte .XLS a 

.DOC na webovej stránke www.cssametyst.eu v sekcii verejné obstarávanie. 

 

7.2. Cena musí byť stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších prepisov a musí byť cenou konečnou za celý predmet obstarávania vrátane všetkých 

nákladov súvisiacich s realizáciou predmetu zákazky (dodávka, inštalácia, a pod.). Je potrebné ju určiť 

najviac na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí jeho ponukovú cenu len na jedno desatinné miesto platí, že 

na mieste druhého desatinného čísla je číslica 0. Ak uchádzač určí na viac desatinných miest ako na dve, 

bude jeho cena zaokrúhlená verejným obstarávateľom v zmysle všeobecne platných pravidiel 

o zaokrúhľovaní (t. z. od číslice 5 – vrátane sa bude zaokrúhľovať smerom nahor). Prijatá cena je záväzná, 

stanovená v súlade s ponukou uchádzača vo verejnom obstarávaní a pevná počas platnosti zmluvy. Zákazka 

bude financovaná formou bezhotovostného platobného styku, bez poskytnutia preddavku alebo zálohovej 

platby. 

 

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:  

Najnižšia cena celkom s DPH za celý predmet obstarávania pri splnení všetkých verejným obstarávateľom 

stanovených podmienok.  

 

 

 

 

http://www.cssametyst.eu/


9.  Lehota na predkladanie ponúk uplynie:  17. 07. 2019  o 15.00 hod.. 

 

Ponuky spolu s dokladmi požadovanými pre splnenie podmienok účasti musia byť doručené v zalepenej obálke 

s označením odosielateľa a adresáta s heslom:  

 

„Rekonštrukcia kúpeľne ŠZ - prízemie“ a s nápisom „Neotvárať“. 

 

Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi (osobne – počas prevádzkových hodín verejného 

obstarávateľa alebo poštou, prípadne kuriérom) pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk na adresu:  

 

Centrum sociálnych služieb AMETYST, Tovarné 117, 094 01  Tovarné, Slovenská republika. 

Prevádzkové/úradné hodiny verejného obstarávateľa pre potreby tejto súťaže sú: 

pondelok – piatok od 07.00 hod – 15.00 hod. 

 

V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom pošty, iného doručovateľa alebo osobne, je rozhodujúci 

termín (t. z. hodina a deň) doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. Verejný obstarávateľ nenesie 

zodpovednosť za oneskorené doručenie ponuky (napr. poštou, kuriérom a pod.). V momente uplynutia lehoty na 

predkladanie ponúk musí byť ponuka skutočne doručená verejnému obstarávateľovi (nestačí odovzdanie na 

prepravu a pod.).  

 

10. Podmienky vyhodnotenia ponúk  

10.1 Vyhodnotenie ponúk bude neverejné dňa 18. 07. 2019 o 09.00 hod. Uchádzači budú informovaní 

o výsledku vyhodnotenia. Verejný obstarávateľ oznámi prijatie ponuky úspešnému uchádzačovi písomne 

alebo e-mailom najneskôr do 5 pracovných dní a v tomto termíne zároveň upovedomí neúspešných 

uchádzačov o tom, že v tejto zákazke neuspeli.  

 

11. Ďalšie informácie 

11.1   Ponuky sú viazané v lehote do 31. 10. 2019. 

11.2 Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez finančného 

  nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

11.3 Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa 

 na predmet zákazky a vylúči ponuky, ktoré nespĺňajú požiadavky na predmet zákazky. 

11.4. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť verejné obstarávanie v prípade, ak ani jeden uchádzač 

nesplní podmienky účasti vo VO, ak nedostane ani jednu ponuku, ak verejnému obstarávateľovi nebudú 

pridelené finančné prostriedky na realizáciu zákazky alebo ak sa zmenia okolnosti, za ktorých sa 

vyhlásilo toto verejné obstarávanie.   

 

Za správnosť zodpovedá: Ing. Danka Fuňová 

 

V Tovarnom, dňa 08. 07. 2019 

 

 

 

 

  

                      ............................................ 

     PhDr. Jozef Sabol 

riaditeľ CSS AMETYST 
 

3 prílohy  

Návrh na plnenie 

Výkaz – výmer 

Vyhlásenie uchádzača 


